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Data/Date: 13.12.2022 E
Nga/0d/From Grupi punues
Péc/Za/To: Smajl Ladfi, keyetar § Komunes
CC Kryesuest 1 Kuvendit Komunal te Rahovecit, Defrim Kafexhiu
Tema/Subjekat/Subject | Raporti pér ecuriné e harumin e Projekt-Planit pér Transparencé
Komunale 2023-2027- komentet dhe trajumi 1 tyre nga grupi punues

Ky raport &shté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administradv (MAPL) Nr. 06/2018 pér
Standardet Minimale té Konsultumit Publik né komuna me theks nemi 5. Zbatimi i standardeve té
konsuldmit publik dhe neni 17 Mbledhja ¢ komenteve, komunikimi dhe adresimi 1 tyre.

Me 13.10.2022, kryetari 1 komunes, Smajl Latifi ka formuar grupin punues pér harumin ¢ Projekt-Planit pér
Transparencé Komunale 2023-2027.

-Grupi punues éshté né kété pérbérje: Blerta Gashi, kryesuese; Qemajl Krasniqi, anétar; Skender Hamza,
anétar; Dafina Gashi, anétare; Mirsad Shala, anétar; Senad Mullavda, anétar; Ekeem Bytyqi, anétar; Petrit
Haxhijaha, anétar; Pérfagésuese nga SHL “Kosova”.

Takimet

-Me 21.10.2022, éshté mbajtur takimi i paré i grupit punues 1 udhchequr nga kryesuesja e grupit, Blerta
Gashi dhe né pjesémarrje té té gjithé anétaréve tjeré. U prezantua Plani 1 cili veg pérmes MAPL, Asociacionit
dhe kolegjiumit té zyrtaréve té informimit ishte punuar né disa punétor ku i ishte dhéne forma finale.



KONSULTIMI PUBLIK
Konsultimi publik u hap me 02.11.2022.

Publikimi né uebfaqen zyrtare t&€ Komunés dhe Platformén e Konsultimeve Publike

Neé Platformén e Konsultimeve Publike https: //konsultimet. rks-

gov.net/viewConsult. php?Consuliation]D=41592

Publikimi né facebook:
htips:/ Swanw facebook.com/ rahoveckomuna/posts {pfoid2AVGLAkh TKGFGNeRIAaxuV 1Q2e562W
mTsmmehakvy2WRDGxLPY mpRAsFuph3EiThal

KONSULTIMI PUBLIK ME QYTETARE

Mé date: 16.11.2022 mbahet konsultimi publik né sallén e Kuvendit Komunal. Té pranishém kane qene
zyrtaré komunal, kryetarét ¢ keshillave té fshatrave, drejtoré té shkollave, pérfagésues té OJQ-ve, déshmi

jané listat e nénshkrimeve.

lajmin ~ pér  mbajjen ¢ konsulumit  mund  t¢ gjens € publikuar  né  vegésen
hups:/ /www.facebook.com/mhoveckomuna/posts /pfhidOpm531Ahax22MA IYZCYSNVTIU trrdWHLT L
9rhoz2V21xbZSrfRV2pkl. WyzSwrhGWPRI

Né ueb faqge: https:/ /kk.rks-gov.nct/rahovee/news /200049286 2/

Konsultimi publik filloi né orén 10:00.

Konsultmin e shpalli t¢ hapur Blerta Gashi-Zyrtare pér Informim
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3.Procesverbali
Projckt-Plant | Zyra pér F M T | Saae 0 komente 1. htrps:/ /kk.rks-gov.net/ rahovec/wp-
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Bashkangijitur n& kété raport jan€& edhe kéto dokumente:

1. Vendimi pér caktimin e grupit punues per harimin e planit
2. Njofumin per mbajtjen e konsultimit publik
3. Listat e nenshknmeve te anétareéve ne takimet e mbajtura
4. Lista e nénshkrimeve t¢ qytetaréve pjesemarrés ne konsulumin publik
5. Lista e zyrtaréve pjesémarres né konsulimin publik
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Komuna e Rahovecit pérmes grupit punues pér '\gl;tlmiﬁ% P‘tcugrst-Pl;u'J‘}iL‘iﬁe.ptwl—per—'anspﬂrénce
né Komunén e Rahovecit, duke u bazuar né Ligjin numér 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, Statutin
e Komunés s€ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 dhe Nenit 6 pika 1.1 t&¢ Udhézimet Administrativ

(MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né Komuna, 1éshon kété:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér Projekt-Plani i Veprimit pér
Transparencé né Komunén e Rahovecit

Ky dokument do té jeté né konsultim publik nga 02.11.2022 deri me datén: 02.12.2022, ndérsa
konsultimi publik me qytetaré do té mbahet me 16.11.2022, né sallén e Kuvendit Komunal me fillim
né ora 10:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dérgoni deri me datén 01.12.2022 né€ ora 16:00, né emailat e

zyriaréve: blerta.gashi@rks-gov.net dhe skender.hamzaf@rks-gov.net .

Pér mé shumé delaje, pér Projekt-Planin ¢ Veprimit pér Transparcncé né Komunén ¢ Rahovecit, mund
t'i vizitoni vegézat e méposhtme:

Uebfagen zyrtare né rubrikén planet n€ konsultim publik:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/dokumente-ne-konsultim-publik/

Platformén pér Konsultime Publike:
https://konsultimet.rks-gov.net/consultations. php?Institution]D=20529& OpenPapge=0& ClosedPage=0
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Lista e zyrtaréve t€ grupit punues né takim pér hartimin € Projekt-Planit t€ Veprimit pér Transparencé

Komunale 2023-2027
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Republika e Kosovés

Komuna e Rahovecit

Lista e nénshkriméve e qytetaréve pjesémarrés né konsultimin publik pér Planin e Veprimit té
Transparencés komunale
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Lista e nénshkrimeve t€ zyrtaréve pjesémarrés né konsultimin publik pér Planin e Veprimit té
Transparencés komunale

Nr | Emri Mbiemri Pozita Nr. Tel Nénshkrimi
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